ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

от  27.12.2021г. № 67

О присвоении категорий риска объектам муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и
в дорожном хозяйстве в  границах населенных пунктов Верхнедобринского
сельского поселения

       В соответствии с  Федеральном законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Решением Совета Верхнедобринского сельского
поселения от 28.07.2021г. № 16/7 «Об утверждении Положения о
муниципальном контроле  на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в  границах
населенных пунктов Верхнедобринского сельского поселения»,
руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского поселения,
администрация Верхнедобринского сельского поселения
 постановляет:
           1. Присвоить категории риска объектам муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в  границах населенных пунктов Верхнедобринского
сельского поселения.

2.   Утвердить  перечень  объектов,  расположенных  на  территории
Верхнедобринского  сельского  поселения,  которым  присвоены  категории
риска, согласно приложению.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Верхнедобринского сельского поселения.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                             А.П.Вихрев

Утвержден
постановлением

администрации Верхнедобринского
 сельского поселения

от « 27» декабря    2021 г. N67

Перечень объектов, расположенных на территории Верхнедобринского
сельского поселения, которым присвоены категории риска

№ пп Наименование автомобильной дороги Протяженность, м

1 с.Верхняя Добринка
ул.Центральная, Мира

2138,6

2 с.Верхняя Добринка
ул.Надеждина

950,3

3 с.Вишневое ул.Мира 3427,3

4 Объездная  дорога с.Верхняя Добринка 2191,8